

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	- Jāņa Turlaja prezentācija par vēsturi
	- Draudzes hronika
	- No Andra Caunes grāmatas
	- Augusts Grigors. Autobiogrāfija
	- Augusta Grigora dzīvesstāsts
	- Roberta Feldmaņa uzrakstītā vēsture
	- Ligitas Ozolas pārskats
	- Kristus draudzei jaunas telpas (1933. g.)
	- Rīgas Kristus draudzes desmit gadu pastāvēšanas svētki (1936. g.)
	- Svētbrīdis pie neredzīgo māc. Grigora kapa (1936. g.)
	- Nerealizētais baznīcas celtniecības projekts (1937. g.)
	- Par Šarlotes Grigors nāvi un izvadīšanu (1940. g.)
	- Prof. Dr. theol. Edgars Rumba † (publicēts 1945. g.)
	- Miris mācītājs Arturs Siļķe (1965. g.)
	- Dievnama iesvētīšanas dziesmu lapiņa (1995. g.)
	- Raksts "Vakara Ziņās"1995. gada 6. septembrī
	- Princis Čārlzs mūsu draudzē (2001. gada 8. novembrī)
	- Arhibīskaps pasniedz krustu mācītājam A. Sutram (11.09.2008)
	- Kristīgā radio raidījums 2012.  gada 12. martā
	- Māc. Edgara Rumbas dzejas grāmatas "Es šodien mājās nebūšu" atvēršanas svētki 2013. gada 13. aprīlī
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]

Nerealizētais baznīcas celtniecības projekts (1937. g.)


Par jaunceļamo Kristus draudzes dievnamu Mežaparkā.

Dieva svētīta latvju tauta grib nest Dievam pateicības ziedus!
Mūsu valsts galvaspilsēta, sirmo svētnīcu vidū, Viņam par godu grib pacelties jauni
altāri. jaunu dievnamu gaida Mežaparks. Vienotam dievnama celšanas darbam sadevušies
Kristus draudze un Mežaparka iedzīvotāji, kuru izvirzītie pārstāvji kā baznīcas
celšanas būvkomiteja uz pirmo sēdi sanāca 1937. g. 7. septembrī. 


Būvkomitejā no Mežaparka sabiedrības ieiet Tieslietu ministrs
Apsītis, prof. P. Sņiķers, doc. Bokalders, arh. Bikše, Hipotēku bankas vec. grāmatvedis
Meļķis, Rīgas pils. valdes sekretārs Pļavinskis, —, un no Kristus draudzes valdes
priekšsēdis prof. Dāle, pr-a biedrs VEF galv. inž. Liepiņš, māc. doc. E. Rumba,
kasiere māc. Grigora kdze, sekretārs Alterments. Komitejas prezidijs konstruējies
sekojoši: Priekšsēdis prof. Dāle, pr-a biedrs arh. Bikše, sekretārs Alterments,
kasieris vec. grāmatv. Meļķis. 


Nolemts iegūt dievnama metu, stājoties sakaros ar baznīcu celtniecībā
piedzīvojušākiem arhitektiem. Dievnams paredzēts no ugunsdroša materiāla (apm. 350
sēdvietas). Celšanas izdevumi sniedzas līdz Ls 100.000, kas segsies no draudzēs
ziedojumiem dievkalpojumos Gustava Ādolfa Mežaparka) un Pētera-Pāvila baznīcā (Citadelē),
draudžu kolektēm u. t. t. ziedojumu vākšanas (listes, zelta grāmata), garīgiem koncertiem
un taml. 


Evanģel.-luterisko iedzīvotāju dievnama celšanas, prieks ir jo
sevišķi liels. Evaņģēliska draudze godinās ar šo celtni savu godības pilno galvu
paaugstināta Jēzū Kristū. Savam apskaidrotajam Pestītājam Kristus draudzes dziesma
skanēs šeit un mūžībā.


K. B.
Svētdienas Rīts, Nr. 38 (19.09.1937)
Uzklikšķiniet 2 x, lai redzētu palielināti!

 [image: ]
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
